
Contacto

Teléfono 913902222
Correo Electrónico juntacontratacion@mjusticia.es

Dirección Postal

Calle San Bernardo 45, primera planta
(28015) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASE/2022/167 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2022 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Recursos Humanos
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4vFL1t%2BVku8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de seguro de responsabilidad civil del personal técnico al servicio del
Ministerio de Justicia.

Valor estimado del contrato 56.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.750 EUR.

Clasificación CPV
66516500 - Servicios de seguros de responsabilidad profesional.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4vFL1t%2BVku8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Lugar

Ministerio de Justicia

Dirección Postal

San Bernardo 62
(28015) Madrid España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 29/11/2022 a las 10:10 horas
La fecha es solo una estimación. Se publicarán las
ofertas económicas una vez se haya procedido a su
apertura en evento privado

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha del Acuerdo 09/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/11/2022 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fHL%2FYCiR7yh7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010022487 |  2022-913818 | Mon, 19 Dec 2022 13:37:34:651 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169358412890336704096788962672346126946 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fHL%2FYCiR7yh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

